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Verksamhetsplan och budget 2024



Verksamhetsplan for 2024 for Foreningen S:t Goransgarden

Styrelsen kommer hélla konstituerande sammantrade snarast efter foreningens drsméte 21 mars.
Direfter kommer styrelsesammantride att hallas ménatligen férutom under juli.

Medlems- och koregister ar under éversyn med beaktande av gillande stadgar och véntas kunna
fullféljas under aret.

Fastighetsunderhall: installation av ny luftvirmepump i fastigheten fér att effektivisera
fiarrvdarmeférbrukningen | huset, En éversyn av serviceavtal for fastighetens hissar gors,

Underhallsplan: den gillande underh3lisplanen som gjordes 2019 kommer att ses &ver sivil vad

gdller tidplanen fér &tgarder som bedbmda kostnader fér dtgérder. En reviderad plan ska fardigstallas
under 2024,

Fastighetsskotsel: det avtal som under 2023 tecknades med féretaget 55+ betriffande
fastighetsskotseln féljs upp kentinuerligt och eventuella férandri ngsbehov bevakas.

Fastighetsbesiktning: besiktningar som i enlighet med géllande regelverk ska géras under 2024
verkstalls.

Fastighetsforvaltning: I6pande forvaltning skdts genom ett entreprenéravtal och Atgirder
beslutas och rapporteras i styrelsen. Vid eventuell ligenhetsuthyrning tillimpas den av styrelsen
antagna policyn. Implementering av webbaserat egenkontrollsystem.

Vedlemsinformation: lamnas vid behov och dérutéver ges sarskild infarmation till medlemmar
som dr hyresgaster | fastigheten i boendefragor.

Hyror for 2025: under &ret kommer hyror for 2025 att faststillas. | sammanhanget kommer

styrelsen att efterstriva att tidigare beslutad utjdmning av hyror i fastigheten kan slutftiras sa an
hyrorna fran 2025 ar s enhetliga som mdjligt.

stockholm den 7 februari 2024

Styrelsen fir Foreningen S:t Géransgarden



Féreningen Sankt Géransgarden

Huvudintdkter
Hyresintdkter bostdder
Hyresintdkter lokaler
Hyresintakter p-platser
Fastighetsskatt, lokaler
Ovriga intékter
Renhallning
Medlemsavgifter
Overnattningskigenhet
Ovriga intdkter

summa intdkter

Dri rvaltni

Varme

Vatten

El

Fastighetsskétsel avtal
Fastighetsskétsel 8vrigt
Fastighetsfdrvaltning
Tradgardsskétsel
Snirdjning

Grovsopor

Serviceavtal
Hushallssopor

Inkoip vitvaror ligenheter
Legoarbeten, underentreprenader
Stambyte kék och dubbelstam
stambyte badrum
Elarbeten

El uthyrningsrum
Ventilation/OVK

stdd, renhallning
Reparation, underhall ligenhet
Fastighetsjour
Férbrukningsinventarier
Programvaror
Forbrukningsmaterial
Reparation och underhill
Frakt och transporter
Social verksamhet
Kontorsmaterial
Trycksaker

Kabel TV
Datakommunikation
Postbefordran

2024

4 307 400

1 225 348
64 800
85 962

12 000
81 500
10 000
5 000
5792 010

828 000
112 000
137 000
451 000
60 000
156 000
35 000
15 000
60 000
30 000
22 000
100 000
25 000
0

0

55 000
6 000
50 000
3 000
125 000
10 000
5000
10 000
25000
0

0

16 000
5000
3 000
35 000
35 000
2148



Foretagsforsakringar
Styrelsearvoden inte lon

Revision

Kostnader styrelsemé&te/drsmate
Forvaltningsarvoden, ekanomi/hyror
Serviceavgifter till branschorganisationer
Bankkostnader

Advokat- och rattegangskostnader
Stimpelskatt/Pantbrev

Ovriga externa kostnader
Arbetsgivaravgifter

Utbildning

Avskrivning byggnad

Avskrivning maskiner

Avskrivning installationer

Utdelning pa andelar | andra féretag
Vinst farsdljning aktier
Tomtrattsavgdld
Fastighetsavgift/skatt
Fastighetsskatt

Ranteintikter

Réntekostnader

Summa kostnader

Periodens dverfunderskott

60 000
90 000
100 000
26 000
124 000
5730
10 000
18 000

3 420
17 330

395 642
31 060

12 500
—88 907

900

121 520
110 000
-8 799

I 800 000
5 246 544

545 466




